Licitação ficou aberta pelo período de 3 dias úteis no site da Câmara Municipal de Capitólio,

aguardando interessados na prestação dos serviços aqui mencionados.

Dessa forma, cabe informar que a empresa MUNDIAL COMERCIO DE VIDROS LTDA, inscrita no CNPJ

nº 10.193.550/0001-28, apresentou proposta no valor de R$ 15.854,73 (quinze mil, oitocentos e

cinquenta e quatro reais e setenta e três centavos).

Após análise pela Equipe de Contratação, a proposta da empresa foi considerada vantajosa.

Assim, a Comissão analisou a documentação relativa à Regularidade Fiscal da empresa,

considerando a mesma habilitada para a presente contratação.